

**Реконструкция бывшей
начальной школы под
социальный центр с. Бешгиоз,
р. Чадыр-Лунга**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Электромонтажные работы

Valoarea de deviz 59 709,45 lei

Intocmit in prețuri curente 27.01.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	190,815	30,00	5 724,45
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	88,560	30,00	2 656,80
		Total manopera				8 381,25

Materiale:

1.	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,004	0,00	0,00
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,002	0,00	0,00
3.	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,002	0,00	0,00
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,002	2 000,00	4,00
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,945	10,00	39,45
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	35,380	5,00	176,90
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,081	90,00	187,29
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	35,380	10,00	353,80
9.	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,548	25,00	13,70
10.	1325	Гофра трубы d=18mm	m	408,000	4,20	1 713,60
11.	2051142950700	Dibluri	buc	28,560	0,80	22,85
12.	2466477302418	Aplica simpla	buc	14,423	200,00	2 884,60
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,357	2,00	0,71
14.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	116,000	0,00	0,00
15.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	307,010	3,00	921,03
16.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	151,825	5,00	759,12
17.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	28,560	0,25	7,14
18.	3130134817404	Cablu de energie ПВС 3x1,5mm2,	m	408,000	11,00	4 488,00
19.	31301348174044	Cablu de energie ПУНП 3x2,5mm2	m	183,600	13,00	2 386,80
20.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta	m	10,815	22,00	237,93

		marita la flacari ABBГ 5x10мм2 с пластиковым изоляционным кожухом				
21.	31301348174051	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari ABBГ 5x16мм2 с пластиковым изоляционным кожухом	m	17,136	38,00	651,17
22.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	12,000	1,00	12,00
23.	50090612	Розетка штепсельная двухместная ~250 В. 16 А с заземляющим контактом для скрытой проводки ПР 20).	buc	53,000	35,00	1 855,00
24.	500906137	Выключатель одноклавишный ~250 В, 6 А для скрытой проводки	buc	31,000	30,00	930,00
25.	500906140	Выключатель 2-клав. для скрытой проводки	buc	15,000	35,00	525,00
26.	5009109	Cirlig	buc	14,280	15,00	214,20
27.	50091291	Светильник с эконо лампой	100 buc	51,000	250,00	12 750,00
28.	50091299	Светильник с подвеской на крюк для помещений	100 buc	14,000	350,00	4 900,00
29.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,215	0,00	0,00
30.	5009361	Clema de lustra	buc	14,280	0,00	0,00
31.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,143	0,00	0,00
32.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,590	85,00	50,15
		Total materiale de construcții				36 084,44

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,630	0,00	0,00
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	14,216	0,00	0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	44 465,69
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	1 885,78
Transportarea	10 %	3 608,44
Cheltueli de regie	76 %	6 369,75
Total		56 329,66
Beneficiul de deviz	6 %	3 379,79

Total deviz:

59 709,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)